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Estado de Resultados del 01/01/21 al 31/10/21

INGRESOS

167,075,584.11

INGRESOS CORRIENTES

137,650,422.83

IMPUESTO SOBRE BIENES INMUEBLES

IMPUESTO PERSONAL MUNICIPAL

IMPUESTO S/ EXTRACCION Y EXPLOTACION

IMPUESTO S/ INDUSTRIA, COMERCIO Y SERVICIO

TASAS DE UTIL. Y ARRENDAMIENTO DE PROP. BIENE

TASAS ADMINISTRATIVAS Y DERECHQS

INGRESOS EVENTUALES

RECUPER. POR COBROS DE IMPUESTOS Y SERVICIOS
INGRESOS DE CAPITAL

16,871,714.81
26,848,284.98
11,806.30
52,842,078.61
258,250.00
20,414,198.10
2,275,913.57
18,128,176.46

29,425,161.28

VENTA DE PROPIEDADES MUNICIPALES

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

OTROS INGRESOS DE CAPITAL
EGRESOS

138,822.35
28,412,051.01
874,287.92

59,131,663.01

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

36,927,121.11

SERVICIOS PERSONALES
SERVICIOS NO PERSONALES
MATERTALES Y SUMINISTROS
GASTOS OPERATIVOS DE SERVICIOS DE PUBLICOS

32,384,593.02
3,222,006.15
1,320,521.94

14,645,968.57

GERENCIA DE OBRAS PUBLICAS
JEFATURA DE OBRAS PUBLICAS
PLANIFICACION Y URBANISMO
PROYECTOS DE DESARROLLO MUNICIPAL
CONTRIBUCION POR MEJORAS

2,953,335.36
4,232,467.63
1,308,769.21
2,558,038.35

714,482.96

MEDIO AMBIENTE 2,878,875.06

TRANSFERENCIAS CORRIENTES 3,552,099.37
SUBSIDIOS 3,552,099.37

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 2,141,074.96
TRANSFERANCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL 2,141,074.96

TRANSFERENCIAS FINANCIERAS 1,865,399.00
GASTOS FINANCIERQS 1,865,399.00

INGRESOS - EGRESOS

107,943,921.10
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